

bolddesignz AB

559320-1253

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Kjærhus, Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktion och försäljning av klistermärken och dekaler mot fordonsbranschen. Detaljhandel av dekaler, motorcykeldelar, plastdelar, fälgar och kläder inom fordonsbranschen. Grafisk designservice.

Bolaget har sitt säte i Skepplanda.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	19 221 736	9 245 818	2 210 921
Resultat efter finansiella poster	2 031 466	978 332	736 616
Soliditet (%)	52	57	45

Omsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan på företagets produkter har ökat samt att man har utvidgat sitt sortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	436 390	582 181	1 043 571
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		582 181	-582 181	0
Årets resultat			1 205 125	1 205 125
Vid årets utgång	25 000	518 571	1 205 125	1 748 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	518 571
Årets resultat	1 205 125
Summa	1 723 696

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 723 696
Summa	1 723 696

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 221 736	9 245 818
Övriga rörelseintäkter		114 418	33 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 336 154	9 279 264
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 167 261	-5 005 915
Övriga externa kostnader		-4 368 612	-1 108 924
Personalkostnader	2	-3 159 621	-1 845 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 368	-54 504
Övriga rörelsekostnader		-521 689	-284 000
Summa rörelsekostnader		-17 301 551	-8 298 758
Rörelseresultat		2 034 603	980 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 495	-2 174
Summa finansiella poster		-3 137	-2 174
Resultat efter finansiella poster		2 031 466	978 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-510 719	-244 840
Summa bokslutsdispositioner		-510 719	-244 840
Resultat före skatt		1 520 747	733 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-315 622	-151 311
Årets resultat		1 205 125	582 181

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	251 249	339 076
Inventarier, verktyg och installationer	4	149 663	0
Summa materiella anläggningstillgångar		400 912	339 076
Summa anläggningstillgångar		400 912	339 076
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		487 118	447 609
Färdiga varor och handelsvaror		1 525 306	381 989
Förskott till leverantörer		332 674	0
Summa varulager m.m.		2 345 098	829 598
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		370 164	71 268
Övriga fordringar		133 994	69 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 440	14 065
Summa kortfristiga fordringar		538 598	155 170
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 540 708	1 117 509
Summa kassa och bank		1 540 708	1 117 509
Summa omsättningstillgångar		4 424 404	2 102 277
Summa tillgångar		4 825 316	2 441 353

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		518 571	436 390
Årets resultat		1 205 125	582 181
Summa fritt eget kapital		1 723 696	1 018 571
Summa eget kapital		1 748 696	1 043 571
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		941 115	430 396
Summa obeskattade reserver		941 115	430 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		332 872	176 279
Skatteskulder		350 402	256 212
Övriga skulder		1 160 526	479 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 705	55 000
Summa kortfristiga skulder		2 135 505	967 386
Summa eget kapital och skulder		4 825 316	2 441 353

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	7,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	397 470
Försäljningar/utrangeringar	-40 000
Utgående anskaffningsvärden	357 470
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-58 394
Årets avskrivningar	-47 827
Utgående avskrivningar	-106 221
Redovisat värde	251 249

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	152 200
Utgående anskaffningsvärden	152 200
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-2 537
Utgående avskrivningar	-2 537
Redovisat värde	149 663

Underskrifter

Årsredovisning för bolddesignz AB, 559320-1253
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Skepplanda

Niklas Kjärhus
Niklas Kjärhus
Styrelseledamot
2024-03-08